

Acción Nacional
El agua... Un Derecho Humano

ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

No. 370-16

● ● ● ● ●

Nombre del Proveedor: LARACH Y CIA		Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN LA VEGA			
TELEFONO: (504) 22901100					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	LLAVE DE TUBO # 8	C/U	25	L. 173,9130	L. 4.347,83
2	LLAVE DE TUBO # 12	C/U	25	L. 278,2609	L. 6.956,52
3	LLAVE DE TUBO # 14	C/U	25	L. 347,8261	L. 8.695,65
ULTIMA LINEA					
CONDICION DE PAGO: CONTADO					
SUB-TOTAL					L. 20.000,00
15 % I.S.V.					L. 3.000,00
TOTAL					L. 23.000,00

ELABORADO POR:		REVISADO POR:						
 JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS				 GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO				
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS		CAJÓN DE TRÁNSITO	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR

23/1/16